



*Hyvät kandisisaret ja-veljet*

Hyvää uutta alkanutta vuotta kaikille!

Vuoden ensimmäinen jäsentiedote tulee jo näin vuoden alussa, sillä kevään oopperaesityksen liput täytyy lunastaa tammikuun loppuun mennessä. Osin tuleva ohjelma on vielä suunnittelun alla ja yksityiskohtien varmistuttua uuden jäsentiedotteen julkaisemisesta kotisivuilla ilmoitetaan sähköpostitse. Muista pitää sähköpostiosoitteesi ajan tasalla, jotta tieto kulkee. Tervetuloa mukaan tilaisuuksiin!

### **Vuosijuhla- ja kokous 3.2. Ravintola Pörssi klo 16.30**

Kutsut yhdistyksen vuosijuhlaan ja -kokoukseen on postitettu joulukuun puolessa välissä ja **ilmoittautumisaikaa on 19.1. asti**. Kutsu löytyy myös yhdistyksen kotisivuilta. Hallitus toivoo runsasta osanottoa! Toivottavasti saamme ainakin perinteiset 100 henkeä täyteen.

### **Vierailu Hankenille 8.3. klo 17**

Olemme viime vuosina koettaneet seurata Helsingin kauppakorkeakoulun muutosta Aalto yliopiston yhdeksi korkeakouluksi ja kansainvälisestikin korkeatasoiseksi opinahjoksi järjestämällä sinne useita vierailuja. Mutta mitä tapahtuu tänä päivänä Hankenilla? Siitä pääsemme kuulemaan **torstaina 8.3. klo 17-19**. Vierailua vetää KTT Johanna Gummerus ja ohjelma on suomenkielinen. Kahvitarjoilu. Mukaan mahtuu max 30 jäsentä. **Hanken, Futurum Auditorio, Arkadiankatu 22, Helsinki.**  
**Sitova ilmoittautuminen viimeistään 28.2.**

### **Yritysvierailu UPM Oyj maaliskuussa**

UPM Oyj määrittelee itsensä nykyään biofore-yhtiöksi. Biofore on sana, johon kiteytyy nykyaikaisen metsäteollisuuden muutos. Tämän päivän UPM:stä saamme kuulla maaliskuussa, kun vierailemme vuonna 2013 valmistuneessa pääkonttorissa, Biofore Talossa.  
**Tarkemmat tiedot ja ilmoittautumisohjeet seuraavassa jäsentiedotteessa.**

### **Kansallisoopperassa Così fan tutte 20.4. klo 19**

Mozartin parisuhdeilottelu *Così fan tutte* -oopperan päärooleissa sädehtivät nuoret suomalaiset tähdet: Marjukka Tepponen, Erica Back, Suvi Väyrynen, Jussi Mylly, Waltteri Torikka ja Nicholas Söderlund. Visuaalisesti erittäin näyttävä toteutus sijoittaa tapahtumat 1900-luvulle italialaiseen turistihotelliin. Olemme varanneet 60 hyvää paikkaa 1. parvelta **perjantaina 20.4. klo 19**. AVECIT tervetulleita! Väliajalla yhdistys tarjoaa lasillisen valkoviiniä.  
**Sitovat ilmoittautumiset ja maksu 90 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 30.1.**

### **Kevätretki Somerolle 9.5.**

Tiesitkö, että Somerollakin on ollut 14 kartanoa? Pääsemme kuulemaan niiden historiaa Arja Torkkomäen opastamalla kartanokierroksella ja vierailemaankin kahteen huolella entistettyyn historialliseen kohteeseen, Lahden ja Hovilan kartanoihin. Oppaamme on Hovilan kartanon omistaja, joka pyörittää tilallaan menestyvää matkailubusinesistä. Nautimme myös maukkaan päivällisen Hovilassa. AVECIT tervetulleita.  
**Tarkemmat tiedot ilmoittautumisohjeineen helmikuun jäsentiedotteessa.**

### **Viini- ja kulttuurimatka Tsekkeihin syksyllä**

Syksyn viini- ja kulttuurimatkan kohteeksi on valittu Tsekin tasavalta. Matkalle on alustavasti varattu paikat  **yhdelle 35 hengen ryhmälle 13. – 17.9.2018**. Majoittuminen neljän tähden hotellissa (Hotelli K+K Central) Prahan vanhassakaupungissa, josta retkeilemme ympäristöön. Yllättäen myös Prahan lähistöltä löytyy

viiniviljelmiä! Koska moni on saattanut jo aiemmin tutustua Prahan vanhankaupungin kuuluisimpiin nähtävyyksiin, olemme pyrkineet löytämään matkalle hieman toisenlaisia tutustumiskohteita. Teemme myös retken Karlovy Varyn kylpyläkaupunkiin. Avcit tervetulleita.

**Koko matkaohjelma ja hintatiedot sekä ilmoittautumisohjeet seuraavassa jäsentiedotteessa.**

### **Sisaryhdistyksemme tilaisuudet**

Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta ([www.ekonkand.fi](http://www.ekonkand.fi)) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.

*Hallitus*

Yhdistyksen kotisivut: [www.kaapeli.fi/kauppatkandit](http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit)

**Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin, osoitteenmuutokset sekä muu palaute mieluiten kotisivujen kautta tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946.**

Yhdistyksen sähköpostiosoite: [kandyhdistys@gmail.com](mailto:kandyhdistys@gmail.com)

Yhdistyksen pankkitili Nordeassa **FI48 1572 3000 0273 59.**